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”. Polacken hade gjort indirekta antydningar om mordet på Olof

Palme och refererat till en tidigare i Aftonbladet publicerad artikel

”Verk av Abu Nidal”. Det andra tipset lämnades ett par veckor senare

av Stefan N, som berättade att han av en bekant hört att en man som

liknade polisens signalement skulle finnas i Uppsala, att denne skulle

tillhöra en palestinsk grupp Abu Nidal och att mannen skulle göra

bomber i Danmark.

I en promemoria, daterad i slutet av september 1986, redogjorde

säkerhetspolisen för en pågående uppföljning av politiska extrema

organisationer. Säkerhetspolisen konstaterade att det inte inkommit

några uppgifter som skulle kunna tyda på att de i uppslaget omnämnda

organisationerna skulle ha något med mordet på Olof Palme att göra.

Nattligt samtal till privatperson. Söndagen den 2 mars 1986 kontak-

tades PU av en äldre kvinna. Hon berättade att hon mordnatten kl. 2.15

blivit uppringd av man som talade svenska med utländsk brytning.

Mannen hade sagt ”Palme är skjuten av två judiska högerextremister.

Palme är död”. Därefter hade samtalet brutits.

Några dagar senare, den 6 mars 1986, ringdes PU upp av en bekant

till kvinnan. Vederbörande undrade varför PU inte hört av sig till

kvinnan och ifrågasatte att man tagit hennes uppgifter på allvar.

I en av säkerhetspolisen upprättad promemoria, daterad i april 1986,

konstaterades att det inte gått att identifiera den som ringde, men att

inget tydde på att denne haft med mordet att göra. Säkerhetspolisen

gjorde i promemorian bedömningen att det eventuellt skulle kunna röra

sig om någon med dålig humor som haft för avsikt att ringa till

kvinnans son. Sonen var riksdagsman och skulle enligt uppgift ha

engagerat sig i judiska frågor.

Män som frågade efter Alva Myrdal. Den 2 mars 1986 kontaktade en

kvinna polisen. Hon berättade att hon arbetade som sjuksköterska på

Stortorps konvalescenthem och att Alva Myrdal varit hennes patient.

Ett par dagar innan Alva Myrdal avled, vilket hon hade gjort den 1

februari 1986, hade sjuksköterskan blivit kallad till expeditionen, där

två män frågat om Alva Myrdal låg på rum fem och om Olof Palme

skulle besöka Alva Myrdal på hennes födelsedag den 1 februari. Hon

hade inte lämnat ut några uppgifter. Männen hade varit utlänningar,

eventuellt franska araber. Båda hade varit bleka i hyn och de hade inte

brutit på franska, italienska eller jugoslaviska. Kvinnan lämnade

därefter signalement på männen. Den ene beskrevs vara i 30-35 års-

åldern, 175-180 cm lång, vara normalt byggd, ha vackra tänder, bruna

ögon och mörkt, vågigt hår.

Uppslaget handlades av säkerhetspolisen, som den 7 mars 1986

förhörde sjuksköterskan. Hon uppgav då bl.a. att hon reagerat direkt på
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